UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ THỊNH

Số: 166/TB- THCSKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phuc

Kỳ Thịnh, ngày 11 tháng 06 năm 2024

THÔNG BÁO

Căn cứ Quyết định số 1373/QĐ-UBND ngày 03/6/2024 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh Phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 5, lớp 9, lớp 12 sử

dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh từ năm

học 2024 – 2025.

Trường THCS Kỳ Thịnh Lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 năm học 2024 -

2025 như sau:

TT Tên sách Tên tác giả Nhà xuất bản

1

Ngữ văn 9

Tập 1

(Cánh Diều)

Nguyễn Minh Thuyết

(Tổng chủ biên), Đỗ Thu Hà ,

Nguyễn Phước Hoàng,Phạm

Thị Thu Hương, Nguyễn Phước

Bảo Khôi, Nguyễn Văn Lộc,

Vũ Thanh

Công ty cổ phần Đầu tư

Xuất bản – Thiết bị

Giáo dục Việt Nam

(VEPIC)

Đơn vị liên kết NXB

Đại học Sư Phạm TP

Hồ Chí Minh

Ngữ văn 9

Tập 2

(Cánh Diều)

Nguyễn Minh Thuyết

(Tổng chủ biên), Đỗ Thu Hà ,

Nguyễn Phước Hoàng, Phạm

Thị Thu Hương, Nguyễn Phước

Bảo Khôi, Nguyễn Văn Lộc,

Vũ Thanh

Công ty cổ phần Đầu tư

Xuất bản - Thiết bị Giáo

dục Việt Nam

(VEPIC)

Đơn vị liên kết NXB

Đại học Sư Phạm TP

Hồ Chí Minh

2

Toán 9

Tập 1

(Cánh Diều)

Đỗ Đức Thái (Tổng chủ biên

kiêm chủ biên), Lê Tuấn Anh,

Đỗ Tiến Đạt, Nguyễn Sơn Hà,

Nguyễn Thị Phương Loan,

phạm Sỹ Nam.

Công ty cổ phần Đầu tư

Xuất bản - Thiết bị Giáo

dục Việt Nam

Toán 9

Tập 2

(Cánh Diều)

Đỗ Đức Thái (Tổng chủ biên

kiêm chủ biên), Lê Tuấn Anh,

Đỗ Tiến Đạt, Nguyễn Sơn Hà,

Nguyễn Thị Phương Loan,

phạm Sỹ Nam.

Công ty cổ phần Đầu tư

Xuất bản - Thiết bị Giáo

dục Việt Nam

3
Giáo dục

công dân 9

(Cánh Diều)

Nguyễn Thị Mỹ Lộc (Tổng chủ

biên), Phạm Việt Thắng

(Chủ biên),  Bùi Xuân Anh,

Dương Thị Thúy Nga, Hoàng

Thị Thinh, Hoàng Thị Thuận,

Mai Thu Trang, Trần Văn

Thắng.

Công ty Cổ phần Đầu tư

Xuất bản – Thiết bị

Giáo dục Việt Nam

4
Khoa học tự

nhiên 9

(Cánh Diều)

Đinh Quang Báo (Tổng chủ

biên kiêm chủ biên),  Dương

Xuân Quý, Đặng Thị Oanh

(đồng chủ biên), Lê Mạnh

Cường, Phạm Thùy Giang,…

Công ty Cổ phần Đầu tư

Xuất bản - Thiết bị Giáo

dục Việt Nam

5

Lịch sử -

Địa lý 9

(Cánh Diều)

Đỗ Thanh Bình (Tổng chủ biên

phần Lịch sử), Nguyễn Thị Thế

Bình 9 (Chủ biên phần Lịch

sử), Nguyễn Mạnh Hưởng,

Nguyễn Văn Ninh, , Phạm Thị

Tuyết, Ninh Xuân Thao; Lê

Thông (Tổng chủ biên phần Địa

lý), Nguyễn Thị Trang Thanh

(Đồng chủ biên phần Địa lý),

Vũ Thị Mai Hương, Nguyễn thị

Hoài.

Công ty cổ phần Đầu tư

Xuất bản – Thiết bị

Giáo dục Việt Nam

6
Công nghệ 9

(Cánh diều)

Nguyễn Trọng Khanh

(Tổng chủ biên, kiêm chủ biên);

Nguyễn Thị Mai Lan.

Công ty Cổ phần Đầu tư

Xuất bản - Thiết bị Giáo

dục Việt Nam

7
Âm Nhạc 9

(Cánh diều)

Đỗ Thanh Hiên

(Tổng chủ biên kiêm chủ biên),

Nguyễn Mai Anh, Vũ Ngọc

Tuyên.

Công ty cổ phần Đầu tư

Xuất bản - Thiết bị Giáo

dục Việt Nam

8
Mĩ thuật 9

(Cánh diều)

Phạm Văn Tuyến (Tổng  chủ

biên kiêm chủ biên), Trần Từ

Duy, Nguyễn Duy Khuê,

Nguyễn Thị Mỵ.

Công ty cổ phần Đầu tư

Xuất bản - Thiết bị Giáo

dục Việt Nam

9
Giáo dục thể

chất 9

(Cánh diều)

Đinh Quang Ngọc (Tổng  chủ

biên kiêm chủ biên), Đặng Hoài

An, Đinh Thị Mai Anh, Mai

Thị Bích Ngọc, Nguyễn Văn

Công ty Cổ phần Đầu tư

Xuất bản - Thiết bị Giáo

dục Việt Nam

Thành, Đinh Khánh Thu.

10
Tin học 9

(Cánh Diều)

Hồ Sĩ Đàm (Tổng chủ biên),

Hồ Cẩm Hà (Chủ biên),

Nguyễn Đình Hóa, Phạm Thị

Lan, Phạm Thị Anh Lê,

Nguyễn Thế Lộc, Nguyễn Chí

Trung.

Công ty cổ phần Đầu tư

Xuất bản - Thiết bị Giáo

dục Việt Nam

11

Hoạt động

trải nghiệm-

Hướng

nghiệp 9

(Cánh Diều)

Nguyễn Dục Quang

(Tổng chủ biên); Nguyễn Đức

Sơn (chủ biên); Đàm Thi Vân

Anh, Nguyễn Thúy Quỳnh, Bùi

Thanh Xuân.

Công ty Cổ phần đầu tư

xuất bản- Thiết bị Giáo

dục Việt Nam

12
Tiếng Anh 9

Global

Success

Hoàng Văn Vân (Tổng chủ

biên), Lương Quỳnh Trang (chủ

biên), Nguyễn Thị Chi, Lê Kim

Dung, Phan Chí Nghĩa, Trần

Thị Hiếu Thủy.

NXB GD Việt Nam

(Danh mục gồm có 12 sách giáo khoa lớp 9)

Nhà trường thông báo đến quý phụ huynh, học sinh được biết để

chuẩn bị tốt Sách giáo khoa lớp 9 phục vụ học tập trong năm học 2024 -

2025.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thị xã Kỳ Anh (B/c);

- UBND phường Kỳ Thịnh;

- Phụ huynh học sinh;

- Các tổ chuyên môn;

- Lưu VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

              Lê Đăng Năm

		2024-06-11T10:48:38+0700
	Việt Nam
	Lê Đăng Năm<ledangnam.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!